
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm. ) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( tj. Dz.U. z 2022r., poz. 530 ) oraz z art. 70 §1 i §2, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1.  

Na wniosek Burmistrza Miasta Ustroń, odwołuje  Panią Aleksandrę Łuckoś ze stanowiska Skarbnika 
Miasta Ustroń  z dniem 22 lipca 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A234AD79-AF8B-497B-A490-DE69C36F0B34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


